0

教安全函〔2020〕247号

河南省教育厅办公室

转发河南省安全生产委员会办公室关于开展
首届应急管理理论与实践优秀论文征集

评选活动的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅

直属各单位（学校)：

现将河南省安全生产委员会办公室《关于开展首届应急管理理

论与实践优秀论文征集评选活动的通知》（豫安委办〔2020〕29号）

转发给你们，请各地、各学校（单位）结合实际，积极参与，统一

组织，认真做好本地、本学校（单位）论文征集工作，并直接报送

省安全生产委员会办公室。

                               2020年 7月 2日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件